
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ  

ВІДДІЛ  ОСВІТИ 

ЗОЛОЧІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

ЗОЛОЧІВСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

  «ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД І-ІІ СТУПЕНІВ 

 «ШКОЛА РАДОСТІ»-ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД» 

ЗОЛОЧІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ  

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. Академіка Павлова, 68,  м. Золочів, Львівська обл., 80700, тел: (03265) 4-35-92    
Ідентифікаційний код: 26413314             E-mail: school_radosti@i.ua                  

 
 

НАКАЗ 

29  жовтня 2020 року                                                                             № 57-г 

Про організацію самооцінювання ВСЗЯО 

 учителів, батьків та учнів  

На виконання Положення про внутрішню систему забезпечення якості 

освіти та освітньої діяльності, затвердженого наказом №69 від 01.09.2020р., із 

метою якісної організації процесу самооцінювання з усіма учасниками освітнього 

процесу  

НАКАЗУЮ: 

1. Адмністрації НВК створити належні умови усім учасникам освітнього 

процесу НВК для проходження самооцінювання відповідно до додатків 

Абетки для директора /паперові та онлайн опитувальники/.  

2. Гнип Н. та Опалюх І. переформатувати анкети  із PDF у вордівський 

варіант та укласти гугл-форму анкет для педагогічних працівників, учнів, 

батьків. 

3. Педагогічним працівникам: 

3.1.   До 40.11.2020 р. заповнити анкети. У разі паперового варіанту 

анкетування – залишити анкети у скринці для анкет. 

3.2. До 09.11.2020р. організувати опитування/заповнення анкет батьків та 

учнів онлайн. 

4. Троцькій О., відповідальній за впровадження ВСЗЯО та ОД у НВК: 

4.1.  Систематизувати анкетні дані. 

4.2. Презентувати результати анкетування на нараді при директорові. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор НВК        Ярина  Сухецька  

 

 

 

 

 



 

Із наказом ознайомлені:                                                

. 
Заарчук О.В. 

Леськів М.Г. 

Троцька О. С. 

Блозовська Н.І. 

Іванчишин Л.Є. 

 

Двірник Н.Т.  Павлусь Р.Є. Конська О. 

Масник І. 

Борисяк Л.В. Нечайко Т.В.  

Гнатів Н.В. Яворівська Н.В. Назаревич Г. Б 

Гошко Н.І. Угрин Н.Г.  

Радовець Н.Я. Завальнюк Г.І.  

Шевчук О.Й. Рибак О.С.  

Заяць Л.В Дужак М.П.  

Вишинська Н.З.   

Дудар Х. Т. Опалюх І.О  

Городиловська Л.Є.  Гнип Н.В.  

Бойко Н.І.  Руда  І.В.  

 Лип’як Н.В  

Чуха М.Д.  Умарова Л.В.  

Гарматюк М.О. Бурак В.В.  

Рудко О.С. Бондаренко Н. Р.  

Дьоміна Г. В   

Гупаловська М.А Гевко Л.В.  

 

 
 

  

 

 


